MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

FACULDADE DE MEDICINA DO MUCURI - FAMMUC
COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM MEDICINA

www.ufvjm.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – MONITORIA – EDITAL 03/2016

RESULTADO  FINAL  PARA  MONITORES  VOLUNTÁRIOS  –  2016/01  DO  CURSO  DE
MEDICINA DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES
DO JEQUITINHONHA E MUCURI – CAMPUS DO MUCURI

A Coordenação do Curso de MEDICINA/UFVJM, HOMOLOGA e torna público o resultado final da
Seleção de Monitores Voluntários – Edital 03/2016.

A documentação prevista no edital deverá ser entregue na Secretaria da FAMMUC do dia 25 a 26 de
agosto das 8h:00 às 12h:00 e das 13h:30 às 17h:00.

CLASSIFICAÇÃO

Disciplina: Imunologia Docente: Prof. Caio César de Souza Alves

Candidatos Classificação Situação
Olintos Andrade Cury de Almeida 1º Classificado
Pâmela Cremm dos Santos 2º Aprovada
Érika Aparecida Oliveira Vieira NC NC
Jéssica Lima de Araújo NC NC
Layane Vieira Fiuza NC NC
Lissandra Henriques Coelho NC NC
Mayúra Gonçalves Barbosa Cardoso NC NC

Disciplina: Patologia Docente: Lízia Colares Vilela

Candidatos Classificação Situação
Toscanini Barcelos de Oliveira 1º Classificado
Érika Aparecida Oliveira Vieira NC NC
Iandra Silva Almeida NC NC
Jéssica Lima de Araújo NC NC
Layane Vieira Fiuza NC NC
Lissandra Henriques Coelho NC NC
Mayúra Gonçalves Barbosa Cardoso NC NC
Pâmela Cremm dos Santos NC NC

Campus  do Mucuri - Rua Cruzeiro  - nº 01 –Jardim São Paulo  - CEP: 39803 - 371  - Teófilo Otoni - MG - Brasil - PABX: (33) 3522-6037

http://www.ufvjm.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

FACULDADE DE MEDICINA DO MUCURI - FAMMUC
COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM MEDICINA

www.ufvjm.edu.br

Disciplina Parasitologia Docente: Lízia Colares Vilela

Candidatos Classificação Situação

Jéssica Lima de Araújo 1º Classificada

Érika Aparecida Oliveira Vieira NC NC

Layane Vieira Fiuza NC NC

Mayúra Gonçalves Barbosa Cardoso NC NC

Olintos Andrade Cury de Almeida NC NC

Disciplina: PIESC I Docente: Vânia Soares Oliveira e Almeida Pinto

Candidatos Classificação Situação
Mayura Gonçalves Barbosa Cardoso 1° Classificada
Clara Matos de Abreu 2º Classificada
Ingrid Gonçalves Caires 3º Aprovada
Gabriel Paiva Rodrigues 4° Aprovado
Alex Damasceno Matias 5° Aprovado
Érika Aparecida Oliveira Vieira NC NC
Jéssica Lima de Araújo NC NC
Lissandra Henriques Coelho NC NC
Layane Vieira Fiuza NC NC

Teófilo Otoni, 24 de agosto de 2016.

Prof.ª Christiane Corrêa Rodrigues Cimini
Coordenadora do Curso de Medicina

Campus  do Mucuri - Rua Cruzeiro  - nº 01 –Jardim São Paulo  - CEP: 39803 - 371  - Teófilo Otoni - MG - Brasil - PABX: (33) 3522-6037

http://www.ufvjm.edu.br/